Ona görǝ tǝklif olunur ki, üç günǝdǝk
Bǝlǝdiyyǝ İdarǝsi Maliyyǝ şöbǝsinǝ bu xüsusda mǝlumat versinlǝr.

Yanvarın 21‐indǝn etibarǝn Bǝlǝdiyyǝ İdarǝsi vaxtlı‐vaxtında
mǝlumat vermǝyǝnlǝrdǝn 29 sentyabr 1917‐dǝ Müvǝqqǝt Hökumǝt
tǝrǝfindǝn tǝsdiq vǝ “Müvǝqqǝt Hökumǝt Əxbarı”nın 176‐cı nöm‐
rǝsindǝ 222‐13/26 oktyabr 1917‐dǝ dǝrc edilmiş Bǝlǝdiyyǝ mǝdaxil
qanununun 52‐ci maddǝsi mövcibincǝ 100 manat cǝrimǝ etmǝyǝ
başlayacaqdır.

Bǝlǝdiyyǝ rǝisi: İlyuşkin
Bölǝdiyyǝ üzvü: Pleskaçevski

T‐11

1000 rublǝ mükafat
Mazut aparmaqdan ötrü verilmiş dörd qəbz və Türüq və Məabir